SUBJEKTI MARSIAN SERVICE
NIPT K92411010F NE LEK
Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e Shifrytézimit té klasifikuara Sipas natyrés
Nr Pershkrimi i Elementeve Raportuese 2017 Para grdhese 2016
» |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 0 0
» [Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 0 0
» |Punae kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0
» [Té ardhura té tjera té shfrytézimit 0 0
» |Lénda e paré dhe materiale t&é konsumueshme 0 0
1 Lénda e paré dhe materiale € konsumueshme 0 0
2 Té tiera shpenzime 0 0
» |Shpenzime t& personelit -490,140 -490,140
1_Paga dhe shpérblime -420,000 -420,000
2_Shpenzime t& sigurimeve shogérore/shéndetsore (paraqitur vecmas -70,140 -70,140
nga shpenzimet pér pensionet) 0 0
» [Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
» [Shpenzime konsumi dhe amortizimi 0 0
» |Shpenzime t& tiera shfrytézimi -6,421 -5,489
» |Té ardhura t& tjiera 0 13
1 T8é ardhura naa nigsita ekonomike ku ka interesa piesémarrése (paraqitur 0 0
vecmas té arghurat _naa RIESItE ekonomike hrenda Qrupit)
2 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata 0 13
(Daranirir armas o aranirar naa nisgire m{nnnmu(n _nrpnna nrunln‘
3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura & tiera té najashme (paraaqitur 0 0
Vecmas 16 arahurat naa nié SIté ekonomike hrenda arunit)
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
| 2 - 0 0
aktive afatshkurtra
» |Shpenzime financiare 0 0
1 Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur vecmas 0 0
shoenzimet pér t'y naquar tek nigsité ekonomike brenda qQrunit)
2 Shpenzime te tiera f/'nanc/are/Humbje nga K.Kembimit 0 0
» |Pjesae fitimit/humbjes‘nga_gjesémarrjet 0 0
> Fitimi/Humbja para tatimit -496,561 -495,616
» |Shpenzime te panjohura 0
» [Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 0 0
1_Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 15% 0 0
2_Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré 0 0
3 _Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve 0 0
| Fitimi/Humbja e vitit -496,561 -495,616
> Fitimi/Humbja pér: 0 0
Pronarét e njésisé ekonomike mémé ; 0 0
= Interesat jo-kontrolluese 0 0
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve Raportuese 2017 Para ardhese 2016
> Fitimi/Humbja e vitjt -496,561 -495,616
Té€ ardhura té tjera gjithépérfshireése PE&r vitin: 0 0
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés na veprimtari t& huaja 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktivet financiare té mbajtura per shitje 0 0
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 0 0
» |Totaliit& ardhurave t& tiera gjithépérfm 0 0
SHASN
| » [Totaliité ardhurave gjithépérfshiréWﬁ&q\\ 0 0
A/ AN
P |Totaliite ardhurave/humbjeve gjith, hirés.pér: (/n\\ 0 0
Pronarét e njésisé ekonom REARSIAN \ml| 0 0
Interesat jo-kontrolluese cimrseran L 0 0
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